Non tā iusta fuit: nō tā potuit gloriari terra typhone titio & bryareo q̄ anthæo quātū fortior fuit & maior. Iusta uera legit̄ & uasta. Typhon: qui & typhæus dī titanis & terræ filius, arma cōtra superos tulit. Sed tādē fulminato trinacria sup imposita est lege in quinto meth. Virg. tñ inquit inarime iouis imperiis imposta typhæo. Tytius: iouis & hellares filius quē iuppiter abdidit cū iram iunonis metueret: & hinc dictus est terræ omni parētis alūnus. is cū dianæ uim conare sagittis appollinis cōfixus est. Tibullus porrectusq; nouētytus p. iugera terræ. Assiduas atro sanguine pascit aues. Briareus titanis & terræ filius fuit & cētū gemin⁹. Pepercit cōelo: fuit causa seruādi cōeli. Sustulit: produxit. Phlegræis thessalicis: ubi gigātes cōtra deos congesis mōtibus: insurrexerūt. Phlegra macedoniacē oppidū in thermico sinu ut inquit Pli. est & in cāpania locus iuxta puteolos in quo gigantes alii fulminati sunt. Hoc quoq; terra: etiam hoc dono auxit uires filii.

COMNIBO. Aquilone recepto: quia biduo & tribus noctibus nauigatione cōsumptis ad eū locū peruenit qui aquilaria appellat: & ut ex cōmentariis Cæsaris fert̄: ex quattuor legionibus: q̄a copias Acti Vari despiciebat qui p̄uincia illam a senatu Populoq; Romano tenebat aut pro Pompeio exercitum habebat: duas tantūmodo Curio asportauit. Semirutas chartaginis arcis: quia euersa fuit a Scipione aphricano inferiore. Notæ. idest nobilis quia habet hic locus stationē æstate accōmodatā: nā duobus pmontoriis eminētibus clauditur. Cano æquore: spumoso mari. Lentus bagrada. idest tardus descensu. Siccæ arenæ: quia libya quæ est pars aphricæ penuria aquæ laborat. Inde post: hæc secunda nocte posuit castra apud rupes ubi fama est anthæū habitasse cauernas. Anthæi regna: ut refert Solinus Colonia in eodem tractu Libyæ constituta est: ubi anthæi qui implicādis explicādisq; nexibus humi melius sciens uelut: genitus matre terra ibidem ab Hercule uictus est. Strabo libro ultimo dicit: gabiniū Romanorū scipionē litteris mādasse apud lingē anthæi sepulturā esse: & Tibiā cubitorū. lx. quā a Sertorio nudatā ait: ac rursum terræ demandatam. Rudis incola idest agrestis. Antiqui no. idest nobilis cur uocarent anthæi regna. Patres: quia p successionē antiquarū fama ppetuo manserat. nā apud ueteres historiæ hoc genus: ut maiores natu ante acta posteris indicarent. Virg. atq; equidē memini fama est obscurior annis Auruncos ita serre senes. Nondum post genitos: nūc ponit narrationem incolæ qui exponebat Curioni quare ea loca anthæi regna appellata fuissent.

Tellus enim gigantes illos cum genuisset ut celum. Enceladum: qui ausi sunt rescinder cōclum & Briareū qui centi manus bellum suscipit aduersus eos: non effecta fuit quin alios generaret Gigantes. Effoeta: idest exhausta: primo gigantes genuit. qui in Iouem gigantomachiam fecere. **T**erribilem: & hanc tantarum uirium genuit anthæum Tellus: ut si illum ante gigantes genuisset in maximo periculo fuerit regnum iouis: unde pepercisse uidetur diis quod illum sero genuerit terra. Nec tam iusta fuit: quam typhon

Curio: nec fortis uelis aquilone recepto
Inter semiruta magnæ carthaginis arces
Et lepeam tenuit. stationis littora noctæ.
Priaq; castra locat cano pcul. & quoq; q̄ se.
Bagrada lentus agit siccæ sulcator harenæ
Inde petit tumulos. exesasq; undiq; rupes
Anthæi quæ regna uocat nō uana uetustas
Nominis antiqui cupientē noscer causas
Cognita p multos docuit rudis incola p̄es
Nōdū post genitos tellus effœta gigantes
Terribilē libycis partū concepit in antris.
Nō tam iusta fuit terra ḡlia typhon
Aut tytios briareusq; ferox. cōeloq; pep̄cīt.
Q d̄ nō phlegræis anthæū sustulit aruis.

magnæ gloriae fuerit terræ p[ro]p[ter]e talē partū: un⁹ ex gigātib⁹ q[uod] armia cōtra iouē sumpserat. Typhonis: gigātis cubile positiū accolae credūt i antro illo ciliciæ famosissimo q[uod] latis primū patet faucib⁹: postmodū i pcessu p[ro] angustias obscurat auctore Solino. Tytius: gigas q[uod] ausus fuit latonā de stupro ī terpellā: uñ Appollinis & dianæ sagittis occisus est tantæ magnitudinis fuit ut p[ro] terrā extensus nouē iugera terræ occuparet & de trusus est ad inferos hac poena: ut corrosis a vulture uiscerib⁹ semp renascant̄. Verū Tityus (ut refert Strabo) uir uiolēt⁹ ac flagitosus tyrānus panopeæ interēpt⁹ est ab Apolline: cū delphos adiret p[ro] uiā qua tunc atheniēsis popul⁹ pythaidē supplicationē: cū pōpa p[ro]mittebat. Briareus: gigas cētiman⁹: q[uod] ausus est pdere cœlū. Quod nō: ph. in hoc miserato cœlū terra q[uod] nō hunc aīn alios peperit. In aruis phlegræis. i. in gigāto machia quæ gesta est in ualle phlegræia. Auctore strabone. y. li. in phlegra agro Cāpania: uicino anteq[ue] op[er]idū fieret rumor est in militia mundi dimicatiū cū gigantib⁹ & p[ro]sequit̄ Solin⁹ quāuis p[ro]bationib⁹ impia in dictia diuinæ expeditionis in hoc saeculo p[ro]seuerauerūt: illie si qñ ut accidit nimbis torrentes excitantur: & aqua aquarū pondera ruptis obicib⁹ ualentius se in cāpos ruunt eluuione ossa refert detegi: quæ non sunt ex corporibus humanis: sed mō grandiori: quæ ob enornē exercitus monstrosi magnitudine iactitā extitisse idq[ue] adiuuat argumento saxorū immanniū: quibus oppugnatū cœlū credunt.